

Obiectivul: Primăria or.Drochia

Obiectul: Primăria or.Drochia

Devizul: Lucrări de amenajare a aleilor în cimitir, or.Drochia

Devizul local de resurse Nr. 2.1.2

Intocmit in preturi curente 2025-03-14

Valoarea de deviz **139670,39** (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	98.2624	65	6387.056
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	432.3915	65	28105.448
3	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1.7696	65	115.024
Total manopera					34607.528	
Materiale						
1	1411122201752	Piatra sparta	m3	157.32	265	41689.8
2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.576	250	144
3	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0.56	250	140
4	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	4.7936	250	1198.4
5	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	202.88	2.5	507.2
6	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	179.2	1.6875	302.4
7	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	881.44	1.6875	1487.43
8	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	113.68	160	18188.8
9	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	2.88	0	0
10	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	64.32	80	5145.6
11	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	2.24	98	219.52
12	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0.384	25	9.6
13	4100126202818	Apă	m3	13.68	19	259.92
Total materiale					69292.67	
Utilaj						
1	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	57.456	25	1436.4
2	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	28.728	25	718.2
3	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	6.8211	500	3410.55

4	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	22.1904	250	5547.588
Total utilaj						11112.738
Total						115012.935
Asigurari sociale				24,0000%		8305.807
Total						123318.742
Cheltuieli de transport				4,0000%		2771.707
Total						126090.448
Cheltuieli pentru depozitare				0,0000%		0
Total						126090.448
Cheltuieli de regie				6,0000%		7565.427
Total						133655.875
Beneficiu de deviz				4,5000%		6014.514
TOTAL Deviz faraTVA						139670.39
Total						139670.39
TVA				0%		0,00
TOTAL Deviz						139670,39

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)